

天然居地下室负一层不锈钢门破损更换6扇、一层玻璃门不锈钢顶板更换6块、F栋台阶护手及拉手更换报价如下：

名称	规格	厚度 (mm)	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
防盗门	2050*950 (304不锈钢)	1.5	6			
外框门	38*38	1.5	14	235	3290	
内扇方	25*25	1.2	18	155	2790	
圆	25*25	1.2	18	155	2790	
中板	470*950	1.2	6	300	1800	
不锈钢门拉手	470*950	1.2	6	80	480	
不锈钢合页	40*25	3	12	60	720	
玻璃门包板	1900*137	1.5	6	850	5100	玻璃门顶框
玻璃门拉手	2100*40	1.5	4	380	1520	
F栋台阶护手	3500*1000	1.5	3.5	420	1470	
人工费	工天		12	350	4200	
总计					24160	含税

2016年11月28日